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Zgierz, dnia 15 kwietnia 2022 r.
Nr referencyjny: PN/XIV/2022


Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn: „Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego – część III” 
Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1 (do załącznika nr 2)
dot. pkt. 23, 24: Prosimy o dopuszczenie materiału ochronnego: bezołowiowa mieszanka antymonu i bizmutu, lżejsza od standardowego fartucha wykonanego z gumy ołowiowej, zapewniająca deklarowaną ochronę przy napięciu 60 – 110kV – waga maksymalna 5,3 kg/m2 dla współczynnika ochrony 0,5 mmPb, zgodny z obowiązującymi normami IEC 61331 – 1 – 2014, IEC 61331 – 3 – 2014? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści ww. materiał ochronny.
Pytanie 2 (do załącznika nr 2):
dot. pkt. 23, 24: Prosimy o dopuszczenie następującego oznakowania osłon: trwała etykieta zawierająca następujące: współczynnik ochrony, nazwa wytwórcy, nr indentyfikacyjny, gramatura materiału (kg/m2), CE i nr jednostki notyfikowanej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści ww. oznakowania osłon.
Pytanie 3 (do SWZ): 
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z SWZ dwóch punktów dotyczących podmiotowych środków dowodowych:
a) pkt. 5 – oświadczenie Wykonawcy o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez właściwego wojewodę wraz ze wskazaniem oznaczenia pozycji wpisu;
b) pkt. 6 – zezwolenia MSWiA na uprzywilejowanie pojazdu sanitarnego w ruchu drogowym, powyższe punkty nie dotyczą naszej działalności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla z treści SWZ wskazane zapisy. 
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